КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«КРАСНОЯРСКАЯ КРАЕВАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ
КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА

ИМЕНИ ПРОФЕССОРА П.Г. МАКАРОВА»

ПРИКАЗ № 483-орг
г. Красноярск • 14.09.2015

Об утверждении перечня платных медицинских услуг

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 04.10.2012
№ 1006 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных
медицинских услуг» и приказа министерства здравоохранения Красноярского края от
31.08.2015 № 99-н «Об установлении платы на медицинские услуги (работы), предоставляемые
гражданам и юридическим лицам краевым государственным бюджетным учреждением
здравоохранения «Красноярская краевая офтальмологическая клиническая больница имени
профессора П.Г. Макарова»,

УТВЕРЖДАЮ :

1. Перечень платных медицинских услуг, сведения об условиях, порядке, форме
предоставления медицинских услуг и порядке их оплаты в КГБУЗ ККОКБ им. профессора
П.Г. Макарова (далее -  Перечень платных медицинских услуг) согласно приложению 1.

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. С 14.09.2015 Черных Л.А., заместителю главного врача по медицинской части,
Кучеровой И.Н., заместителю главного врача по экономическим вопросам, Петровой В.А.,
заведующей консультативно-диагностической поликлиникой, Ткаченко В. Д., заведующей
офтальмологическим отделением платных медицинских услуг, Лудченко О.Е., заведующей
приемным отделением, Ланину С.Н., заведующему офтальмологическим отделением
ультразвуковой и функциональной диагностики, Дьяковой М.В., заведующей клинико-
диагностической лабораторией, Беляевой О.Е., заведующей рентгеновским кабинетом,
Бекасову А.В., заведующему отделения анестезиологии-реанимации руководствоваться данным
Перечнем платных медицинских услуг при организации и предоставлении платных медицинских
услуг.

2. Дробовой Н.Ю., начальнику отдела кадров, ознакомить лиц, указанных в пункте 2
настоящего приказа, под роспись.

3. Ковшик О.М.., заведующей организационно-методическим кабинетом, организовать
размещение Перечня платных медицинских услуг на сайте КГБУЗ ККОКБ им. профессора
П.Г. Макарова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на
информационных стендах (стойках) КГБУЗ ККОКБ им. профессора П.Г. Макарова.

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач С.С. Ильенков